
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

  

  

GABINETE DO PREFEITO 
Publicado no Boletim Oficial >. 

em) /06 190 
PORTARIA 275/18, DE 05 DE JUNHO DE 2018. Ass.   

  

O Prefeito Municipal de Átiracema no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos IH, V, VI e VIll do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — EXONERAR, ANA MARIA DE LIMA DE BARROS, portador da Cédula de 
Identidade 03.915.002-4 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o nº 463.503.067-91, do cargo em 
provimento de comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PESQUISA E 
ESTUDOS LITERÁRIOS, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.434/13, cessando à 
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2 

Art. 2º — NOMEAR, GABRIEL GONÇALVES RIBEIRO, portador da Cédula de 
Identidade 30.231.291-3 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o nº 169.146.287-47, para exercer o 
cargo em provimento de comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PESQUISA E 
ESTUDOS LITERÁRIOS, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.434/13, fazendo jus à 
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 
01/06/2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura nc iracema, 05 de jugho de 2018. 

o 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

    

   

   


